
新北市汐止區公所

中華民國 106 年 6 月 1 日至 106 年 6 月 30 日 第1頁

歲 入 累 計 表 單位：新臺幣元

全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

03 罰款及賠償收入 400,000
0

400,000
10,000

-34,7070
44,707

0
44,707

0
0

03 	賠償收入 400,000
0

400,000
10,000

-34,7070
44,707

0
44,707

0
0

03 		一般賠償收入 400,000
0

400,000
10,000

-34,7070
44,707

0
44,707

0
0

04 規費收入 6,702,000
0

6,702,000
3,845,000

475,190443,877
3,369,810

443,877
3,369,810

0
0

01 	行政規費收入 180,000
0

180,000
75,000

32,60010,800
42,400

10,800
42,400

0
0

11 		許可費 180,000
0

180,000
75,000

32,60010,800
42,400

10,800
42,400

0
0

02 	使用規費收入 6,522,000
0

6,522,000
3,770,000

442,590433,077
3,327,410

433,077
3,327,410

0
0

05 		場地設施使用費 6,522,000
0

6,522,000
3,770,000

442,590433,077
3,327,410

433,077
3,327,410

0
0

06 財產收入 2,340,000
0

2,340,000
1,900,000

-50,7800
1,950,780

0
1,950,780

0
0

01 	財產孳息 2,050,000
0

2,050,000
1,755,000

-38,8320
1,793,832

0
1,793,832

0
0

01 		利息收入 100,000
0

100,000
30,000

30,0000
0

0
0

0
0

05 		租金收入 1,950,000
0

1,950,000
1,725,000

-68,8320
1,793,832

0
1,793,832

0
0
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歲 入 累 計 表 單位：新臺幣元

全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

06 	廢舊物資售價 290,000
0

290,000
145,000

-11,9480
156,948

0
156,948

0
0

01 		廢舊物資售價 290,000
0

290,000
145,000

-11,9480
156,948

0
156,948

0
0

11 其他收入 1,740,000
0

1,740,000
415,000

179,430206,041
235,570

206,041
235,570

0
0

06 	雜項收入 1,740,000
0

1,740,000
415,000

179,430206,041
235,570

206,041
235,570

0
0

01 		其他雜項收入 1,740,000
0

1,740,000
415,000

180,495206,041
234,505

206,041
234,505

0
0

03 		收回以前年度歲出 0
0

0
0

-1,0650
1,065

0
1,065

0
0

經常門合計 11,182,000
0

11,182,000
6,170,000

569,133649,918
5,600,867

649,918
5,600,867

0
0

總        計 11,182,000
0

11,182,000
6,170,000

569,133649,918
5,600,867

649,918
5,600,867

0
0


